Technika stlaceného vzduchu / Nastréné spojky, Sroubeni / Plastové spojky - 10/20 bar

PRIPOJKA PCF PRIMA - Spojka s vnitfnim zavitem

Kod produktu: 55043

T

o o
Varianty zbozi
Objednaci Urceno na
kod hadici [mm]
PCF-03M5C 3
PCF-03M6C 5
PCF-04M3C &
PCF-04M5C 4
PCF-04M6C 4
PCF-0401C 4
PCF-06M5C 6
PCF-06M6C 6
PCF-0601C 6

Vniteni
zavit

M5x0,8

M6x1

M3x0,5

M5x0,8

Méx1

R1/8"

M5x0,8

M6x1

R1/8"

Provozni
tlak

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

Vyrobce: SHPI
Pracovni teplota: 0°C az +60°C

Material produktu: Termoplast, Niklovana mosaz

Material tésnéni: NBR

Médium: Stlaceny vzduch

Pouziti produktu: Rychlospojka rychloupinaciho systému pro

stlaceny vzduch

PFipojovaci hrdlo rychloupinaciho systému pro mensi hadice
metrické rady. Spojky jsou urceny pro méné narocné
aplikace a pro venkovni prumér kalibr. hadic "D", viz

tabulka.
Sestihran Kéta
B
8 15,5
8 15,5
8 17,5
8 18,5
8 18,5
10 18,5
8 20,5
8 20,5
10 20,5

Hmotnost

0,02 kg
0,02 kg
0,02 kg
0,02 kg
0,02 kg
0,02 kg
0,02 kg
0,02 kg

0,02 kg

Baleni
[m)]

10
10
10
10
10
10
10
10

10

Mj

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena
bez DPH

110,40 K¢
110,40 K¢
111,30 K¢
113,40 K¢
113,40 K¢
118,50 K¢
107,80 K&
107,80 K&

113,40 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/shpi
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